

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013  
11:49:02 a.m.

Página 1 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: ACCESO A LA INFORMACION PUBLIC</b>					
7251	:41:54 a.m.	CARTUCHO HP-662 COLORES	1	1,504.50	1,504.50
7251	:41:54 a.m.	CARTUCHO HP-662 NEGRO	1	1,652.00	1,652.00
7251	:41:54 a.m.	FOLDER 8 1/2X11	30	3.99	119.70
7274	:48:38 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7300	:58:13 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7300	:58:13 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
<b>Total Departamento: ACCESO A LA INFORMACION PUBLIC</b>					<b><u>RD\$3,654.80</u></b>
<b>Departamento: CONSULTORIA JURIDICA</b>					
7223	:58:01 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	2	139.24	278.48
7223	:58:01 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
7223	:58:01 a.m.	FOLDER DE COLORES	35	5.31	185.85
7223	:58:01 a.m.	VELONES AROMATICOS	1	486.16	486.16
<b>Total Departamento: CONSULTORIA JURIDICA</b>					<b><u>RD\$1,187.49</u></b>
<b>Departamento: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO</b>					
7224	:00:13 a.m.	CARPETA DE ARCHIVO 8 1/2 X13	2	46.00	92.00
7224	:00:13 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
7224	:00:13 a.m.	FOLDER DE COLORES	30	5.31	159.30
7224	:00:13 a.m.	LISOL ESPREY	1	805.94	805.94
7224	:00:13 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	2	44.84	89.68
7224	:00:13 a.m.	VELONES AROMATICOS	1	486.16	486.16
7218	:22:03 a.m.	CINTA ADHESIVA SCOTCH	2	88.50	177.00
7218	:22:03 a.m.	FOLDER 8 1/2X11	50	3.99	199.50
7218	:22:03 a.m.	LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
7218	:22:03 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	8	300.90	2,407.20
7220	:23:55 a.m.	CARPETA DE 3 ARGOLLA GRANDE	1	454.30	454.30
7220	:23:55 a.m.	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11 BOND 20	1	2,891.00	2,891.00
7221	:24:25 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013  
11:49:02 a.m.

Página 2 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO</b>					
7221	:24:25 a.m.	VASOS PLASTICO #10	2	57.60	115.20
7229	:16:03 a.m.	BANDAS DE GOMAS	2	29.00	58.00
7229	:16:03 a.m.	CLIIPS MARIPOSA	1	30.00	30.00
7229	:16:03 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
7229	:16:03 a.m.	SEPARADOR /CARPETA	4	69.62	278.48
7236	:00:38 a.m.	CAJAS DE CLIPS GRANDES	1	34.80	34.80
7236	:00:38 a.m.	CAJAS DE CLIPS PEQUEÑO	1	15.93	15.93
7236	:00:38 a.m.	CD EN BLANCO	4	41.30	165.20
7236	:00:38 a.m.	CLIIPS BILLETERO MEDIANO	12	103.84	1,246.08
7236	:00:38 a.m.	FOLDER 8 1/2X11	30	3.99	119.70
7236	:00:38 a.m.	LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
7236	:00:38 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	2	141.60	283.20
7236	:00:38 a.m.	SOBRE MANILA 14 X16 1/2	12	10.62	127.44
7236	:00:38 a.m.	SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2	6	2.23	13.38
7236	:00:38 a.m.	SOBRE MANILA 9 X12	6	2.55	15.30
7236	:00:38 a.m.	SOBRE PARA CARTA EN BLANCO	6	0.87	5.22
7244	:41:48 p.m.	ASIENTO BONE ELONG. BROWN E000	4	540.63	2,162.52
7247	:36:46 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	2	139.24	278.48
7247	:36:46 a.m.	BATERIA ALCALINA AA	6	64.90	389.40
7247	:36:46 a.m.	BATERIA ALKALINA DURACEL AAA	3	76.70	230.10
7247	:36:46 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7247	:36:46 a.m.	FELPA AZUL	2	18.33	36.66
7247	:36:46 a.m.	LIBRETA RAYADA 8 1/2X11 AMARILLA	2	106.20	212.40
7247	:36:46 a.m.	POST-IS DE COLORES	4	230.10	920.40
7247	:36:46 a.m.	POSTI BANDERITA	3	199.42	598.26
7247	:36:46 a.m.	SERVILLETA FC SUPREMA	1	293.48	293.48
7247	:36:46 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	2	141.60	283.20
7247	:36:46 a.m.	VASOS PLASTICO #10	2	57.60	115.20
7247	:36:46 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	2	44.84	89.68
7247	:36:46 a.m.	VELONES AROMATICOS	2	486.16	972.32
7269	:52:56 a.m.	FOLDER 8 1/2X11	50	3.99	199.50

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013  
11:49:02 a.m.

Página 3 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO</b>					
7269	:52:56 a.m.	LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
7269	:52:56 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	10	300.90	3,009.00
7269	:52:56 a.m.	REGLA	1	21.83	21.83
7316	:06:22 p.m.	COVER P/ENCUADERNAR	20	24.07	481.40
7316	:06:22 p.m.	LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
7316	:06:22 p.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	8	300.90	2,407.20
7324	:57:13 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
7324	:57:13 a.m.	FOLDER 8 1/2X11	50	3.99	199.50
7324	:57:13 a.m.	FOLDER DE COLORES	30	5.31	159.30
7324	:57:13 a.m.	SOBRE PARA CARTA EN BLANCO	10	0.87	8.70
7324	:57:13 a.m.	TALONARIO FORM. DE TRAMITE DE CORRESPONDENCIA	10	290.00	2,900.00
7324	:57:13 a.m.	VASOS PLASTICO #10	2	57.60	115.20
7324	:57:13 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	3	44.84	134.52
7328	:31:09 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	2	139.24	278.48
7328	:31:09 a.m.	CAJAS DE CLIPS PEQUEÑO	1	15.93	15.93
7328	:31:09 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7328	:31:09 a.m.	LAPICEROS AZULES	10	9.74	97.40
7328	:31:09 a.m.	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11 BOND 20	1	2,891.00	2,891.00
7328	:31:09 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	2	141.60	283.20
7328	:31:09 a.m.	VASOS PLASTICO #10	2	57.60	115.20
7328	:31:09 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	2	44.84	89.68
7329	:21:25 p.m.	LISOL ESPREY	1	805.94	805.94
7329	:21:25 p.m.	SERVILLETA FC SUPREMA	1	293.48	293.48

**Total Departamento: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO**

**RD\$33,347.63**

**Departamento: DEPARTAMENTO DE ESP. TIMBRADAS**

7231	:56:28 a.m.	RESALTADORES AZUL	1	25.00	25.00
7241	:05:47 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	1	139.24	139.24
7289	:59:58 a.m.	BANDAS DE GOMAS	1	29.00	29.00
7289	:59:58 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013  
11:49:02 a.m.

Página 4 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				

**Departamento: DEPARTAMENTO DE ESP. TIMBRADAS**

**Total Departamento: DEPARTAMENTO DE ESP. TIMBRADAS** **RD\$311.74**

**Departamento: DEPARTAMENTO JURIDICO**

7212	:13:43 p.m.	COVER P/ENCUADERNAR	4	24.07	96.28
7212	:13:43 p.m.	LAPICEROS AZULES	5	9.74	48.70
7212	:13:43 p.m.	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11 BOND 20	1	2,891.00	2,891.00
7216	:50:03 a.m.	COVER P/ENCUADERNAR	6	24.07	144.42
7217	:51:07 a.m.				
7225	:11:54 a.m.	CAJAS DE CLIPS PEQUEÑO	2	15.93	31.86
7225	:11:54 a.m.	LAPICEROS AZULES	5	9.74	48.70
7225	:11:54 a.m.	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11 BOND 20	1	2,891.00	2,891.00
7226	:12:32 a.m.				
7263	:44:03 a.m.	BANDAS DE GOMAS	1	29.00	29.00
7263	:44:03 a.m.	CUCHARAS PLASTICAS	1	20.65	20.65
7263	:44:03 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
7263	:44:03 a.m.	FOLDER 8 1/2X13	100	2.25	225.00
7263	:44:03 a.m.	FOLDER DE COLORES	25	5.31	132.75
7263	:44:03 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	2	300.90	601.80
7263	:44:03 a.m.	POST-IS DE COLORES	2	230.10	460.20
7263	:44:03 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
7263	:44:03 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84
7284	:12:00 a.m.	ACEITE 20W 50	1	414.97	414.97
7309	:10:54 a.m.	LAPICEROS AZULES	5	9.74	48.70
7309	:10:54 a.m.	LAPIZ DE CARBON	5	8.36	41.80
7309	:10:54 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84

**Total Departamento: DEPARTAMENTO JURIDICO** **RD\$8,595.11**

**Departamento: DEPTO. NORMAS Y PROCEDIMIENTOS**

7207	:49:37 a.m.	COVER P/ENCUADERNAR	20	24.07	481.40
------	-------------	---------------------	----	-------	--------

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:02 a.m.

Página 5 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DEPTO. NORMAS Y PROCEDIMIENTOS</b>					
		7207 ):49:37 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	3	118.50	355.50
		7207 ):49:37 a.m. LAPICEROS AZULES	10	9.74	97.40
		7207 ):49:37 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
		7207 ):49:37 a.m. RESALTADORES AMARILLO	2	15.00	30.00
		7207 ):49:37 a.m. SACA GRAPA	2	76.70	153.40
		7214 ):49:18 a.m. CARTUCHO 94 HP	1	1,475.00	1,475.00
		7239 ):02:30 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	3	118.80	356.40
		7239 ):02:30 a.m. SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
		7239 ):02:30 a.m. TONER HP LASSER JET Q5949A	1	3,864.50	3,864.50
		7239 ):02:30 a.m. VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
		7257 ):11:24 a.m. CARTUCHO 97	1	2,183.00	2,183.00
		7257 ):11:24 a.m. CARTUCHO 94 HP	1	1,475.00	1,475.00
		7257 ):11:24 a.m. CINTA ADHESIVA SCOTCH	1	88.50	88.50
		7271 ):54:51 a.m. D.V.D	1	64.90	64.90
		7261 ):50:19 p.m. CD EN BLANCO	10	41.30	413.00
		7265 ):47:19 a.m. CD EN BLANCO	10	41.30	413.00
		7265 ):47:19 a.m. COVER P/ENCUADERNAR	20	24.07	481.40
		7265 ):47:19 a.m. CREMORA	1	684.40	684.40
		7265 ):47:19 a.m. CUCHARAS PLASTICAS	1	20.65	20.65
		7265 ):47:19 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
		7265 ):47:19 a.m. SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
		7282 ):10:52 a.m. CARTUCHO #95 HP A COLOR	1	1,888.00	1,888.00
		7307 ):09:27 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
		7307 ):09:27 a.m. FOLDER 8 1/2X11	50	3.99	199.50
		7307 ):09:27 a.m. LAPICEROS AZULES	10	9.74	97.40
		7307 ):09:27 a.m. VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
		7308 ):10:13 a.m.			
		7321 ):29:30 a.m. LIBRETA RALLADA 5 1/5X8 1/8	5	57.82	289.10
		7321 ):29:30 a.m. LIBRETA RAYADA 8 1/2X11 AMARILLA	5	106.20	531.00

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:02 a.m.

Página 6 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				

Departamento: **DEPTO. NORMAS Y PROCEDIMIENTOS**

**Total Departamento: DEPTO. NORMAS Y PROCEDIMIENTOS**

**RD\$17,299.05**

Departamento: **DEPTO. TECNOLOGIA INFORMACION**

7210	:11:11 p.m.	CINTA ADHESIVA SCOTCH	2	88.50	177.00
7210	:11:11 p.m.	RESALTADORES AMARILLO	3	15.00	45.00
7210	:11:11 p.m.	RESALTADORES ROSADOS	1	25.00	25.00
7210	:11:11 p.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
7211	:13:27 p.m.	FOLDER 8 1/2X11	15	3.99	59.85
7215	:49:39 a.m.	VASOS PLASTICO #10	3	57.60	172.80
7255	:32:01 a.m.	CABLE CONVERTIDOR MICROFONO MINIJACK	1	1,310.00	1,310.00
7255	:32:01 a.m.	CABLE STARLINK	1	5,200.00	5,200.00
7255	:32:01 a.m.	COMPUTADORA COMPLETA	1	316,387.50	316,387.50
7255	:32:01 a.m.	DICO DURO DE 3.5 DE 146GB SAS 15K CADDY C/U	4	35,550.00	142,200.00
7255	:32:01 a.m.	DISCO DERO HGDS 500GB SATA	5	4,400.00	22,000.00
7255	:32:01 a.m.	DISCO DURO HITACHI PARA LAPTO DE 320GB	1	4,200.00	4,200.00
7255	:32:01 a.m.	KIT DE MEMORIA KINSTON DE 8GB (2X4)	4	13,200.00	52,800.00
7255	:32:01 a.m.	MEMORIA KINSTON DE 16GB	5	1,100.00	5,500.00
7255	:32:01 a.m.	NEXXT SWITCH 8 PUERTO	5	1,150.00	5,750.00
7255	:32:01 a.m.	PRINTER HP LJ PRO M1212 MULTIFUNCIONAL	2	15,200.00	30,400.00
7255	:32:01 a.m.	PRINTER LJ PRO DE 400 P/S/CF	1	38,500.00	38,500.00
7283	:11:12 a.m.	CD EN BLANCO	50	41.30	2,065.00
7283	:11:12 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
7283	:11:12 a.m.	VASOS PLASTICO #10	2	57.60	115.20
7288	:25:11 a.m.				
7292	:07:43 a.m.	IMPRESORA HP-8100	1	9,263.00	9,263.00
7312	:32:29 a.m.	COQUI (PEGAMENTO)	2	122.72	245.44
7313	:51:42 a.m.	TELEFONO G 7970	4	26,933.50	107,734.00
7315	:53:55 a.m.	TELEFONO 7960	8	29,137.15	233,097.20
7327	:30:54 a.m.	FOLDER DE COLORES	15	5.31	79.65

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:02 a.m.

Página 7 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				

**Departamento: DEPTO. TECNOLOGIA INFORMACION**

**Total Departamento: DEPTO. TECNOLOGIA INFORMACION**

**RD\$977,609.84**

**Departamento: DESPACHO SUB-TESORERO**

7294	:26:20 p.m.	BATERIA ALCALINA AA	4	64.90	259.60
7294	:26:20 p.m.	CINTA ADHESIVA SCOTCH	1	88.50	88.50
7294	:26:20 p.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	39.00	39.00
7294	:26:20 p.m.	LIBRETA RALLADA 5 1/5X8 1/8	6	57.82	346.92
7294	:26:20 p.m.	POST-IS DE COLORES	5	230.10	1,150.50
7294	:26:20 p.m.	SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2	10	2.23	22.30
7294	:26:20 p.m.	SOBRE MANILA 9 X12	10	2.55	25.50
7294	:26:20 p.m.	VELONES AROMATICOS	4	486.16	1,944.64

**Total Departamento: DESPACHO SUB-TESORERO**

**RD\$3,876.96**

**Departamento: DESPACHO TESORERO NACIONAL**

7276	:47:55 p.m.	ARMAZONES	2	99.00	198.00
7276	:47:55 p.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
7276	:47:55 p.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	1	300.90	300.90
7276	:47:55 p.m.	VELONES AROMATICOS	6	486.16	2,916.96
7319	:21:09 p.m.	COVER P/ENCUADERNAR	20	24.07	481.40
7319	:21:09 p.m.	ESPIRALES MEDIANO	10	2.85	28.50
7320	:24:38 p.m.	ARCHIVO ACORDEON PEQUEÑO	1	240.00	240.00
7320	:24:38 p.m.	LAPICEROS NEGROS	3	9.74	29.22
7320	:24:38 p.m.	POST-IS DE COLORES	3	230.10	690.30
7320	:24:38 p.m.	REGLA	1	21.83	21.83

**Total Departamento: DESPACHO TESORERO NACIONAL**

**RD\$5,144.11**

**Departamento: DIIV. ADM. DE CUENTAS**

7206	:48:34 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	1	139.24	139.24
7206	:48:34 a.m.	CUCHARAS PLASTICAS	1	20.65	20.65

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013  
11:49:02 a.m.

Página 8 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DIIV. ADM. DE CUENTAS</b>					
7206	:48:34 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7206	:48:34 a.m.	GRAPA STANDAR	3	57.82	173.46
7206	:48:34 a.m.	LAPICEROS AZULES	12	9.74	116.88
7206	:48:34 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	4	300.90	1,203.60
7206	:48:34 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
7206	:48:34 a.m.	VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
7206	:48:34 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84
7206	:48:34 a.m.	VELONES AROMATICOS	1	486.16	486.16
7209	:50:50 a.m.	CARTUCHO HP -950 NEGRO	1	2,478.00	2,478.00
7209	:50:50 a.m.	CARTUCHO HP- 951 COLOR	1	2,773.00	2,773.00
7233	:02:56 a.m.	CAJAS DE CLIPS PEQUEÑO	3	15.93	47.79
7233	:02:56 a.m.	CARPETA DE 3 ARGOLLA GRANDE	3	454.30	1,362.90
7233	:02:56 a.m.	LAPIZ DE CARBON	12	8.36	100.32
7233	:02:56 a.m.	LIBRETA RAYADA 8 1/2X11 AMARILLA	3	106.20	318.60
7233	:02:56 a.m.	PERFORADORA DE TRES HOYOS	1	542.80	542.80
7233	:02:56 a.m.	PORTA LAPIZ	1	221.84	221.84
7233	:02:56 a.m.	SACA GRAPA	2	76.70	153.40
7233	:02:56 a.m.	ZAFACONES DE OFICINA	1	265.00	265.00
7230	:19:19 a.m.	CARTUCHO 97	1	2,183.00	2,183.00
7232	:57:06 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	2	139.24	278.48
7232	:57:06 a.m.	CARTUCHO HP 96 NEGRO	1	2,122.82	2,122.82
7232	:57:06 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.80	118.80
7232	:57:06 a.m.	FOLDER 8 1/2X11	25	3.99	99.75
7232	:57:06 a.m.	LIBRETA RALLADA 5 1/5X8 1/8	3	57.82	173.46
7232	:57:06 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	5	300.90	1,504.50
7232	:57:06 a.m.	PORTA CLIPS	1	106.20	106.20
7232	:57:06 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
7232	:57:06 a.m.	VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
7232	:57:06 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84
7264	:46:41 a.m.	CAJAS DE CLIPS PEQUEÑO	3	15.93	47.79
7264	:46:41 a.m.	LIBRETA RAYADA 8 1/2X11 AMARILLA	2	106.20	212.40



# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013  
11:49:02 a.m.

Página 9 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DIIV. ADM. DE CUENTAS</b>					
7264	:46:41 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	6	300.90	1,805.40
7264	:46:41 a.m.	SACA GRAPA	2	76.70	153.40
7270	:54:08 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	2	139.24	278.48
7270	:54:08 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
7270	:54:08 a.m.	POST-IS DE COLORES	4	230.10	920.40
7270	:54:08 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	2	141.60	283.20
7270	:54:08 a.m.	VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
7270	:54:08 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84
7281	:26:04 a.m.	CARPETA DE 3 ARGOLLA GRANDE	5	454.30	2,271.50
7281	:26:04 a.m.	CARTUCHO 97	1	2,183.00	2,183.00
7291	:28:50 a.m.	CARTUCHO HP-662 COLORES	1	1,504.50	1,504.50
7291	:28:50 a.m.	CARTUCHO HP-662 NEGRO	1	1,652.00	1,652.00
7305	:08:31 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7305	:08:31 a.m.	LAPIZ DE CARBON	12	8.36	100.32
7305	:08:31 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	6	300.90	1,805.40
7305	:08:31 a.m.	RESALTADORES AMARILLO	1	15.00	15.00
7305	:08:31 a.m.	RESALTADORES ROSADOS	1	25.00	25.00
7305	:08:31 a.m.	RESALTADORES AZUL	1	25.00	25.00
7305	:08:31 a.m.	RESALTADORES MAMEY	1	12.00	12.00
7305	:08:31 a.m.	VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
7305	:08:31 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84

**Total Departamento: DIIV. ADM. DE CUENTAS**

**RD\$31,452.40**

**Departamento: DIV. DE PROGRAMACION FINANC.**

7213	:14:51 p.m.	AMBIENTADOR SPRAY	1	139.24	139.24
7213	:14:51 p.m.	FOLDER 8 1/2X11	20	3.99	79.80
7213	:14:51 p.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	1	300.90	300.90
7213	:14:51 p.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
7213	:14:51 p.m.	VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
7213	:14:51 p.m.	VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:02 a.m.

Página 10 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DIV. DE PROGRAMACION FINANC.</b>					
7245	:30:09 a.m.	COVER P/ENCUADERNAR	6	24.07	144.42
7245	:30:09 a.m.	ESPIRALES GRANDE	2	6.00	12.00
7245	:30:09 a.m.	ESPIRALES MEDIANO	2	2.85	5.70
7245	:30:09 a.m.	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11 BOND 20	1	2,891.00	2,891.00
7256	:59:43 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	2	139.24	278.48
7267	:51:46 a.m.	CD EN BLANCO	2	41.30	82.60
7267	:51:46 a.m.	CLIIPS BILLETERO PEQUEÑO	1	76.70	76.70
7267	:51:46 a.m.	D.V.D	3	64.90	194.70
7267	:51:46 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7267	:51:46 a.m.	FOLDER 8 1/2X11	40	3.99	159.60
7267	:51:46 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	1	300.90	300.90
7267	:51:46 a.m.	VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
7267	:51:46 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	2	44.84	89.68
7290	:49:50 p.m.	CARTUCHO 97	1	2,183.00	2,183.00
7303	:02:47 a.m.	CAJAS DE CLIPS PEQUEÑO	2	15.93	31.86
7303	:02:47 a.m.	FELPA AZUL	4	18.33	73.32
7303	:02:47 a.m.	FELPA NEGRA	4	22.12	88.48
7303	:02:47 a.m.	FELPA ROJA	4	18.75	75.00
7303	:02:47 a.m.	FOLDER 8 1/2X11	40	3.99	159.60
7303	:02:47 a.m.	LAPICEROS NEGROS	4	9.74	38.96
7303	:02:47 a.m.	LAPICEROS ROJOS	4	5.42	21.68
7303	:02:47 a.m.	LAPICEROS AZULES	4	9.74	38.96
7303	:02:47 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
7303	:02:47 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
7303	:02:47 a.m.	SOBRE PARA CARTA EN BLANCO	5	0.87	4.35
7303	:02:47 a.m.	VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
7303	:02:47 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84
7317	:07:32 p.m.	CAJAS DE CLIPS GRANDES	1	34.80	34.80
<b>Total Departamento: DIV. DE PROGRAMACION FINANC.</b>					<b><u>RD\$9,072.61</u></b>

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:02 a.m.

Página 11 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DIVISION DE RECURSOS HUMANOS</b>					
		7237 ):01:28 a.m. BANDAS DE GOMAS	1	29.00	29.00
		7237 ):01:28 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	3	118.80	356.40
		7237 ):01:28 a.m. FOLDER 8 1/2X11	50	3.99	199.50
		7237 ):01:28 a.m. GRAPA STANDAR	1	57.82	57.82
		7237 ):01:28 a.m. VASOS PLASTICOS #7	2	44.84	89.68
		7248 ):03:49 a.m. TONER HP LASSER JET Q5949A	1	3,864.50	3,864.50
		7268 ):52:26 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	3	118.50	355.50
		7268 ):52:26 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	2	300.90	601.80
		7268 ):52:26 a.m. SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
		7268 ):52:26 a.m. VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84
		7297 ):27:55 p.m. LIQUIDO DE FRENO	1	115.00	115.00
		7301 ):59:26 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
		7301 ):59:26 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	2	300.90	601.80
<b>Total Departamento: DIVISION DE RECURSOS HUMANOS</b>					<b><u>RD\$6,694.44</u></b>

### Departamento: DIVISION DE SERV. GENERALES

		7254 ):40:12 p.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
		7254 ):40:12 p.m. LAPICEROS NEGROS	6	9.74	58.44
		7254 ):40:12 p.m. LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
		7254 ):40:12 p.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	2	300.90	601.80
		7254 ):40:12 p.m. POST-IS DE COLORES	1	230.10	230.10
		7275 ):54:13 a.m. CARTUCHO 97	1	2,183.00	2,183.00
		7275 ):54:13 a.m. CARTUCHO HP 96 NEGRO	1	2,122.82	2,122.82
		7280 ):25:46 a.m. FELPA ROJA	12	18.75	225.00
		7280 ):25:46 a.m. LAPICEROS NEGROS	6	9.74	58.44
		7280 ):25:46 a.m. LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
		7280 ):25:46 a.m. SERVILLETAS NORMALES	5	141.60	708.00
		7280 ):25:46 a.m. VASOS / CAFE	5	120.00	600.00
		7280 ):25:46 a.m. VASOS PLASTICO #10	10	57.60	576.00
		7285 ):20:11 a.m. BANDEJAS DE ESCRITORIO	1	1,888.00	1,888.00

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:03 a.m.

Página 12 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DIVISION DE SERV. GENERALES</b>					
		7287 ):23:50 a.m. CLORO	1	233.64	233.64
		7287 ):23:50 a.m. LIMPIADOR/LAMINADOS HG	1	589.80	589.80
		7287 ):23:50 a.m. SERVILLETA FC SUPREMA	1	293.48	293.48
		7287 ):23:50 a.m. SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
		7287 ):23:50 a.m. VASOS PLASTICO #10	6	57.60	345.60
		7287 ):23:50 a.m. VASOS PLASTICOS #7	6	44.84	269.04
		7318 ):09:57 p.m. ACEITE 20W 50	1	414.97	414.97
<b>Total Departamento: DIVISION DE SERV. GENERALES</b>					<b><u>RD\$11,775.11</u></b>
<b>Departamento: DPTO. DE ADM. DE DESEMBOLSOS</b>					
		7240 ):04:36 a.m. AMBIENTADOR SPRAY	1	139.24	139.24
		7240 ):04:36 a.m. BATERIA ALCALINA AA	4	64.90	259.60
		7240 ):04:36 a.m. BATERIA ALCALINA DURACEL AAA	2	76.70	153.40
		7240 ):04:36 a.m. CARPETA DE 3 ARGOLLA GRANDE	5	454.30	2,271.50
		7240 ):04:36 a.m. CARPETA DE ARCHIVO 8 1/2 X13	5	46.00	230.00
		7240 ):04:36 a.m. CD EN BLANCO	5	41.30	206.50
		7240 ):04:36 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.80	118.80
		7240 ):04:36 a.m. FOLDER DE COLORES	100	5.31	531.00
		7240 ):04:36 a.m. GRAPA STANDAR	1	57.82	57.82
		7240 ):04:36 a.m. LAPIZ DE CARBON	12	8.36	100.32
		7240 ):04:36 a.m. LIBRETA RALLADA 5 1/5X8 1/8	4	57.82	231.28
		7240 ):04:36 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	5	300.90	1,504.50
		7240 ):04:36 a.m. RESALTADORES AMARILLO	3	15.00	45.00
		7240 ):04:36 a.m. RESALTADORES ROSADOS	3	25.00	75.00
		7240 ):04:36 a.m. RESALTADORES AZUL	3	25.00	75.00
		7240 ):04:36 a.m. RESALTADORES MAMEY	3	12.00	36.00
		7240 ):04:36 a.m. RESALTADORES VERDE	3	25.00	75.00
		7240 ):04:36 a.m. SERVILLETAS NORMALES	2	141.60	283.20
		7240 ):04:36 a.m. SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2	6	2.23	13.38
		7240 ):04:36 a.m. SOBRE MANILA 9 X12	6	2.55	15.30

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:03 a.m.

Página 13 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: DPTO. DE ADM. DE DESEMBOLSOS</b>					
		7240 ):04:36 a.m. VASOS PLASTICO #10	4	57.60	230.40
		7240 ):04:36 a.m. VASOS PLASTICOS #7	2	44.84	89.68
		7304 ):03:22 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	4	300.90	1,203.60
		7304 ):03:22 a.m. SOBRE PARA CARTA EN BLANCO	12	0.87	10.44
		7310 ):11:40 a.m. AMBIENTADOR SPRAY	1	139.24	139.24
		7310 ):11:40 a.m. GRAPA STANDAR	2	57.82	115.64
		7310 ):11:40 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	4	300.90	1,203.60
		7310 ):11:40 a.m. SERVILLETAS NORMALES	2	141.60	283.20
		7310 ):11:40 a.m. SOBRE PARA CARTA EN BLANCO	12	0.87	10.44
		7310 ):11:40 a.m. VASOS PLASTICO #10	2	57.60	115.20
		7310 ):11:40 a.m. VASOS PLASTICOS #7	2	44.84	89.68
<b>Total Departamento: DPTO. DE ADM. DE DESEMBOLSOS</b>					<b><u>RD\$9,912.96</u></b>
<b>Departamento: GERENCIA CUT</b>					
		7238 ):01:54 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.80	118.80
		7238 ):01:54 a.m. LIBRETA RALLADA 5 1/5X8 1/8	2	57.82	115.64
		7238 ):01:54 a.m. LIBRETA RAYADA 8 1/2X11 AMARILLA	2	106.20	212.40
		7238 ):01:54 a.m. POST-IS DE COLORES	3	230.10	690.30
		7238 ):01:54 a.m. POSTI BANDERITA	3	199.42	598.26
		7273 ):47:50 a.m. COVER P/ENCUADERNAR	30	24.07	722.10
		7273 ):47:50 a.m. ESPIRALES MEDIANO	5	2.85	14.25
		7302 ):01:57 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
		7326 ):26:12 a.m. CAJAS DE CLIPS PEQUEÑO	3	15.93	47.79
		7326 ):26:12 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
<b>Total Departamento: GERENCIA CUT</b>					<b><u>RD\$2,756.54</u></b>
<b>Departamento: PLANIFICACION Y DESARROLLO</b>					
		7208 ):50:06 a.m. CARTUCHO HP 96 NEGRO	1	2,122.82	2,122.82
		7208 ):50:06 a.m. CD EN BLANCO	10	41.30	413.00

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:03 a.m.

Página 14 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: PLANIFICACION Y DESARROLLO</b>					
	7208	:50:06 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
	7208	:50:06 a.m. LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
	7208	:50:06 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
	7208	:50:06 a.m. PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS	100	0.12	12.00
	7219	:23:40 a.m. CARTUCHO HP 96 NEGRO	1	2,122.82	2,122.82
	7227	:13:04 a.m. COVER P/ENCUADERNAR	15	24.07	361.05
	7227	:13:04 a.m. FOLDER 8 1/2X11	50	3.99	199.50
	7227	:13:04 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
	7228	:15:31 a.m. CARTUCHO 97	1	2,183.00	2,183.00
	7235	:59:51 a.m. COVER P/ENCUADERNAR	20	24.07	481.40
	7235	:59:51 a.m. FOLDER 8 1/2X11	50	3.99	199.50
	7235	:59:51 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
	7242	:06:18 a.m. CD EN BLANCO	5	41.30	206.50
	7242	:06:18 a.m. PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS	400	0.12	48.00
	7242	:06:18 a.m. SEPARADOR /CARPETA	5	69.62	348.10
	7242	:06:18 a.m. SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2	15	2.23	33.45
	7246	:35:54 a.m. SEPARADOR /CARPETA	25	69.62	1,740.50
	7260	:48:54 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	2	300.90	601.80
	7260	:48:54 a.m. PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS	300	0.12	36.00
	7266	:50:48 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
	7266	:50:48 a.m. FOLDER DE COLORES	30	5.31	159.30
	7266	:50:48 a.m. LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
	7266	:50:48 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
	7266	:50:48 a.m. PROTECTORES PLASTICOS DE HOJAS	200	0.12	24.00
	7279	:42:47 a.m. CARTUCHO HP 96 NEGRO	1	2,122.82	2,122.82
	7295	:58:02 a.m. CARTUCHO HP 96 NEGRO	1	2,122.82	2,122.82
	7306	:09:10 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
	7306	:09:10 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
	7306	:09:10 a.m. POST-IS DE COLORES	6	230.10	1,380.60
	7306	:09:10 a.m. SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
	7306	:09:10 a.m. VASOS PLASTICOS #7	1	44.84	44.84

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:03 a.m.

Página 15 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: PLANIFICACION Y DESARROLLO</b>					
7322	26/06/2013	31:45 a.m. CARTUCHO 97	1	2,183.00	2,183.00
<b>Total Departamento: PLANIFICACION Y DESARROLLO</b>					<b><u>RD\$24,274.30</u></b>
<b>Departamento: RELACIONES PUBLICAS</b>					
7272	26/06/2013	56:33 a.m. CD EN BLANCO	5	41.30	206.50
7272	26/06/2013	56:33 a.m. D.V.D	5	64.90	324.50
7272	26/06/2013	56:33 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	2	118.50	237.00
7272	26/06/2013	56:33 a.m. FOLDER 8 1/2X11	100	3.99	399.00
7272	26/06/2013	56:33 a.m. LIBRETA RALLADA 5 1/5X8 1/8	2	57.82	115.64
7272	26/06/2013	56:33 a.m. LIBRETA RAYADA 8 1/2X11 AMARILLA	2	106.20	212.40
7272	26/06/2013	56:33 a.m. PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	3	300.90	902.70
<b>Total Departamento: RELACIONES PUBLICAS</b>					<b><u>RD\$2,397.74</u></b>
<b>Departamento: SECCION DE TRANSPORTACION</b>					
7258	26/06/2013	37:44 a.m. ACEITE 20W 50	2	414.97	829.94
7259	26/06/2013	42:38 a.m. ACEITE 20W 50	3	414.97	1,244.91
7314	26/06/2013	52:12 a.m. ACEITE 20W 50	1	414.97	414.97
7323	26/06/2013	BATERIA DAYTONA 13/12	1	0.00	0.00
<b>Total Departamento: SECCION DE TRANSPORTACION</b>					<b><u>RD\$2,489.82</u></b>
<b>Departamento: SECCION DE MANTENIMIENTO</b>					
7234	26/06/2013	06:07 a.m. BATERIA ALKALINA DURACEL AAA	4	76.70	306.80
7234	26/06/2013	06:07 a.m. BATERIA DURACEL C12	2	153.40	306.80
7234	26/06/2013	06:07 a.m. CLORO	4	233.64	934.56
7234	26/06/2013	06:07 a.m. DETERGENTE EN POLVO SACOS	1	1,646.10	1,646.10
7234	26/06/2013	06:07 a.m. FAJA ABDOMINAL PARA TRABAJO	1	1,888.00	1,888.00
7234	26/06/2013	06:07 a.m. FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	8	118.80	950.40
7234	26/06/2013	06:07 a.m. FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 11 X 17	1	234.82	234.82
7234	26/06/2013	06:07 a.m. FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36 X 55	1	1,652.00	1,652.00

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:03 a.m.

Página 16 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: SECCION DE MANTENIMIENTO</b>					
7234	:06:07 a.m.	JABON LIQUIDO P/LAS MANOS	4	448.40	1,793.60
7234	:06:07 a.m.	MANITAS LIMPIAS	1	1,740.50	1,740.50
7234	:06:07 a.m.	MISTOLIN	4	265.50	1,062.00
7234	:06:07 a.m.	PAPEL SANITARIO (CAJAS)	3	3,186.00	9,558.00
7234	:06:07 a.m.	PAPEL TOALLA	1	8,694.24	8,694.24
7234	:06:07 a.m.	PASTILLA DE CLORO	5	56.00	280.00
7234	:06:07 a.m.	PIEDRA /TANQUE DE INODORO	2	103.84	207.68
7234	:06:07 a.m.	VASOS PLASTICO #10	9	57.60	518.40
7234	:06:07 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	10	44.84	448.40
7243	:35:37 p.m.	ADAPTADORES MACHO DE 1/2	2	2.81	5.62
7243	:35:37 p.m.	ALAMBRE VINYL # 10X3	200	40.06	8,012.00
7243	:35:37 p.m.	BOMBA MYER SUMER S/MOTOT	1	17,747.20	17,747.20
7243	:35:37 p.m.	CONTROL PENTEK	1	8,071.20	8,071.20
7243	:35:37 p.m.	MOTOR F. E. SUMER 3HP 1PH	1	22,514.40	22,514.40
7243	:35:37 p.m.	REDUCCION PVC PRESION	1	14.47	14.47
7243	:35:37 p.m.	SOGA	20	92.04	1,840.80
7243	:35:37 p.m.	TAPE VINYL 3M SUPER 33T	2	198.24	396.48
7249	:39:58 a.m.	BREKER GE	2	153.40	306.80
7249	:39:58 a.m.	PANEL BREKER GE	1	474.84	474.84
7249	:39:58 a.m.	THINNER TROPICAL	4	328.16	1,312.64
7252	:43:43 a.m.	ALAMBRE DE GOMA 10/3	50	37.76	1,888.00
7252	:43:43 a.m.	BREAKER DE 4-8C G. E (CAJA ) CON BREKER	1	1,475.00	1,475.00
7252	:43:43 a.m.	CABLE MINI JACK	2	1,711.00	3,422.00
7252	:43:43 a.m.	PUNTADORES CONTROLADORES DE DIPOSITIVA	2	1,357.00	2,714.00
7253	:50:29 a.m.	PITON DE BRONCE 4 SURTEK	6	209.62	1,257.72
7293	:12:41 p.m.	AXION EN PASTA	1	105.02	105.02
7293	:12:41 p.m.	BATERIA ALKALINA DURACEL AAA	2	76.70	153.40
7293	:12:41 p.m.	CLORO	4	233.64	934.56
7293	:12:41 p.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	8	39.00	312.00
7293	:12:41 p.m.	FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 11 X 17	1	234.82	234.82
7293	:12:41 p.m.	FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 28 X 35	1	942.82	942.82



# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:03 a.m.

Página 17 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: SECCION DE MANTENIMIENTO</b>					
		7293 :12:41 p.m. FUNDAS EN PAQUETES DE 100 UNIDADES 36 X 55	1	1,652.00	1,652.00
		7293 :12:41 p.m. JABON LIQUIDO P/LAS MANOS	3	448.40	1,345.20
		7293 :12:41 p.m. MISTOLIN	4	265.50	1,062.00
		7293 :12:41 p.m. PAPEL SANITARIO (CAJAS)	1	3,186.00	3,186.00
		7293 :12:41 p.m. PAPEL TOALLA	1	8,694.24	8,694.24
		7293 :12:41 p.m. PAQ. DE UNA LIBRA DE CAFE	24	142.00	3,408.00
		7293 :12:41 p.m. PASTILLA DE CLORO	2	56.00	112.00
		7293 :12:41 p.m. PIEDRA /TANQUE DE INODORO	2	103.84	207.68
		7293 :12:41 p.m. ROLLOS DE BAÑOS PEQUEÑOS (PARA EL DESPACHO)	50	46.40	2,320.00
		7293 :12:41 p.m. SERVILLETAS NORMALES	8	141.60	1,132.80
		7293 :12:41 p.m. VASOS PLASTICO #10	5	57.60	288.00
		7293 :12:41 p.m. VASOS PLASTICOS #7	7	44.84	313.88
		7262 :44:06 a.m. CLORO	1	233.64	233.64
		7262 :44:06 a.m. JABON LIQUIDO P/LAS MANOS	1	448.40	448.40
		7262 :44:06 a.m. MISTOLIN	1	265.50	265.50
		7262 :44:06 a.m. PAPEL TOALLA	1	8,694.24	8,694.24
		7262 :44:06 a.m. PIEDRA /TANQUE DE INODORO	10	103.84	1,038.40
		7262 :44:06 a.m. SERVILLETAS NORMALES	2	141.60	283.20
		7262 :44:06 a.m. VASOS PLASTICO #10	10	57.60	576.00
		7262 :44:06 a.m. VASOS PLASTICOS #7	10	44.84	448.40
		7296 :12:24 a.m. EXTRACTOR DE AIRE KDK#4C	1	22,456.00	22,456.00
		7298 :56:41 p.m. ALAMBRE THHN # 4 NEGRO ECOS	150	41.33	6,199.50
		7298 :56:41 p.m. ALAMBRE THHN #6 ROJO ECOP	200	25.24	5,048.00
		7298 :56:41 p.m. CONTACTOR GE 32A 220V	1	1,646.10	1,646.10
		7298 :56:41 p.m. TAPE VINYL 3M SUPER 33T	1	198.24	198.24
		7299 :02:30 p.m. DE 1¼ TORNILLO PARA YESO	500	0.60	300.00
		7299 :02:30 p.m. ESQUINERO METALICO P/YESO	8	59.00	472.00
		7299 :02:30 p.m. MASILLA P/YESO CUBETA DE 5 GALONES	1	772.90	772.90
		7299 :02:30 p.m. PLANCHA DE YESO 4X8 1/2	8	430.70	3,445.60
		7299 :02:30 p.m. ROLLO CINTA P/YESO	1	118.00	118.00
		7299 :02:30 p.m. STUD 2- 1/2 X10	8	118.00	944.00

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:03 a.m.

Página 18 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: SECCION DE MANTENIMIENTO</b>					
7299	:02:30 p.m.	TORNILLO P/YESO 7/16	1000	0.47	470.00
7299	:02:30 p.m.	TRACK P/ YESO 2 1/2 X 10	4	100.30	401.20
7311	:29:52 a.m.	AIRE DE PARED DE 12000 BTU	1	21,500.01	21,500.01
7311	:29:52 a.m.	TANQUE DE R-22 30LIBS	1	3,600.03	3,600.03
7325	:48:42 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	2	139.24	278.48
7325	:48:42 a.m.	AXION EN PASTA	2	105.02	210.04
7325	:48:42 a.m.	BATERIA ALCALINA AA	2	64.90	129.80
7325	:48:42 a.m.	BATERIA ALKALINA DURACEL AAA	2	76.70	153.40
7325	:48:42 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	3	118.50	355.50
7325	:48:42 a.m.	JABON LIQUIDO P/LAS MANOS	2	448.40	896.80
7325	:48:42 a.m.	LIMPIADOR DE CRISTAL	1	348.00	348.00
7325	:48:42 a.m.	MISTOLIN	2	265.50	531.00
7325	:48:42 a.m.	SERVILLETA FC SUPREMA	2	293.48	586.96
7325	:48:42 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	6	141.60	849.60
7325	:48:42 a.m.	SUAPE GRANDE	3	223.02	669.06
7325	:48:42 a.m.	VASOS PLASTICO #10	10	57.60	576.00
7325	:48:42 a.m.	VASOS PLASTICOS #7	10	44.84	448.40
<b>Total Departamento: SECCION DE MANTENIMIENTO</b>					<b><u>RD\$215,672.29</u></b>

### Departamento: SECCION DE SEGURIDAD

7222	:36:57 a.m.	CINTA ADHESIVA SCOTCH	1	88.50	88.50
7222	:36:57 a.m.	DISPENSADOR ENCORE BENGÉ 32-01	1	76.70	76.70
7222	:36:57 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7222	:36:57 a.m.	SERVILLETA FC SUPREMA	1	293.48	293.48
7250	:41:23 a.m.	CARTUCHO #95 HP A COLOR	1	1,888.00	1,888.00
7250	:41:23 a.m.	CARTUCHO HP 96 NEGRO	1	2,122.82	2,122.82
7250	:41:23 a.m.	COVER P/ENCUADERNAR	2	24.07	48.14
7250	:41:23 a.m.	ESPIRALES MEDIANO	1	2.85	2.85
7250	:41:23 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7250	:41:23 a.m.	PAPEL EN BLANCO 8 1/2X11 20 LIBS	1	300.90	300.90

# TESORERIA NACIONAL DE LA REPUBLICA

## REPORTE DE SALIDAS DE ALMACEN POR DEPARTAMENTOS

Desde el 01/06/2013 Hasta el 28/06/2013

28/06/2013

11:49:03 a.m.

Página 19 de 19

<b>SALIDA</b>		Producto	Cantidad	Costo	Importe
Número	Fecha				
<b>Departamento: SECCION DE SEGURIDAD</b>					
7250	:41:23 a.m.	SERVILLETAS NORMALES	1	141.60	141.60
7286	):20:54 a.m.	AMBIENTADOR SPRAY	1	139.24	139.24
7286	):20:54 a.m.	BATERIA ALKALINA DURACEL AAA	4	76.70	306.80
7286	):20:54 a.m.	FALDO DE BOTELLITA DE AGUA	1	118.50	118.50
7286	):20:54 a.m.	LAPICEROS NEGROS	6	9.74	58.44
7286	):20:54 a.m.	LAPICEROS AZULES	6	9.74	58.44
7286	):20:54 a.m.	SERVILLETA FC SUPREMA	1	293.48	293.48
7286	):20:54 a.m.	VASOS PLASTICO #10	1	57.60	57.60
<b>Total Departamento: SECCION DE SEGURIDAD</b>					<b><u>RD\$6,232.49</u></b>
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b><u>RD\$1,373,757.43</u></b>